Российская Федерация

Ханты-Мансийский автономный округ

Тюменская область

Администрация Ханты-Мансийского района

муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

Ханты-Мансийского района

«Средняя общеобразовательная школа имени В.Г. Подпругина с.Троица»

ПРИКАЗ

 «28» февраля 2023г.                                                                                                      № 033- О

Об итогах проведения школьного и

муниципального этапов предметной

олимпиады младших школьников в

2022-2023 учебном году

В соответствии с приказом МКОУ ХМР «СОШ им.В.Г.Подпругина с. Троица» «О

проведении предметной олимпиады младших школьников в 2022-2023 учебном году» от

302.02.2023 №015-О и на основании протоколов проведения школьного этапа олимпиады,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить    список победителей и призеров школьного этапа всероссийской

олимпиады младших школьников в 2022 - 2023 учебном году (Приложение 1).

2. Утвердить список участников муниципального этапа всероссийской

олимпиады младших школьников в 2022 - 2023 учебном году (Приложение 2).

3. Объявить благодарность Микрун Е.В, Южаковой Н.Г., учителям начальных

классов, подготовивших призёров и победителей школьного этапа предметной олимпиады

младших школьников.

4. Учителям начальных классов осуществлять систематическую работу по

целенаправленной подготовке учащихся к всероссийской олимпиаде школьников по всем

общеобразовательным предметам.

5. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

И.о.директора:                                                                                                       Т.В.Ракитина

С приказом ознакомлены:

Приложение 1

к приказу МКОУ «ХМР СОШ

 им.В,Г.Подпругина с.Троица»

от 28.02.2023г. №033-О

Список победителей и призеров школьного этапа предметной олимпиады

младших школьников в 2022 - 2023 учебном году

Предмет Дата

проведения

ФИ ученика Класс Результат Учитель-

наставник
Русский язык 22 февраля

2023
Микрун Роман

Ракитин Артём

Рублевская Яна

Швеин Захар

2

2

2

4

3

2

1

2

Микрун Е.В.

Окружающий
мир

27 февраля
2023

Микрун Роман

Ракитин Артём

Рублевская Яна

Швеин Захар

2

2

2

4

2

1

2

2

Южакова Н.Г.

Приложение 2

к приказу МКОУ «ХМР СОШ

 им.В,Г.Подпругина с.Троица»

от 28.02.2023г. №033-О

Список участников муниципального этапа предметной олимпиады младших

школьников в 2022 - 2023 учебном году

Предмет Дата

проведения

ФИ ученика Класс Учитель-

наставник
Русский язык 03 марта

2023
Швеин Захар  4 Микрун Е.В.

Окружающий мир 10 марта
2023

Швеин Захар  4 Южакова Н.Г.